
 

 
Mława, dnia 07.09.2022 r. 

 
Do Wykonawców 

 
Dotyczy zamówienia publicznego, znak WI.271.39.2022, na realizację zadania pn.: " 
Budowa torów rowerowych typu pumptrack na terenie MOSiR w Mławie " 
 
Zamawiający informuje, że w dniu 02.09.2022 r. wpłynęły następujące pytania: 
 
 

1) Na rysunku PZT w projekcie architektoniczno-budowlanym wskazano 5 szt. 
drzew, które zgodnie z opisem legendy zostały przeznaczone do likwidacji. 
Prosimy informację kto będzie odpowiedzialny za wycinkę ww. drzew 
(Wykonawca czy Zamawiający)? 
Odpowiedź na pytanie 1: Za wycinkę wskazanych 5 szt. drzew będzie 
odpowiedzialny Zamawiający. 
 

2) Zamawiający wskazuje, iż szczegółowy zakres rzeczowy został określony  
w załączonej dokumentacji projektowej. Do postępowania przetargowego 
dołączono: projekt architektoniczno-budowlany, oświetlenia, monitoringu, 
kanalizacji deszczowej, projekt zieleni oraz przedmiary, które nie obejmują 
realizacji kanalizacji deszczowej. 
W związku z powyższym prosimy o informację czy kanalizacja deszczowa jest 
objęta niniejszym postępowaniem? Jeżeli projekt instalacji deszczowej nie jest 
objęty niniejszym postępowaniem, to prosimy o informację, kiedy jest 
przewidziana realizacja tej instalacji i czy w wycenie należy uwzględnić 
dodatkowe prace np. związane z zabezpieczeniem tej sieci? 
Odpowiedź na pytanie 2: 
Zamawiający informuje, że szczegółowy zakres rzeczowy zadania został 
określony w dokumentacji projektowej i do postępowania przetargowego 
dołączono projekt architektoniczno-budowlany,  oświetlenia,  monitoringu, 
kanalizacji  sanitarnej oraz projekt zieleni. Ponadto Zamawiający informuje,  
że kanalizacja deszczowa będzie zrealizowania w ramach odrębnego zadania, 
które jest obecnie w trakcie realizacji i w ofercie należy uwzględnić prace 
związane z zabezpieczeniem tej sieci. 
 

3) Prosimy o jednoznaczne określenie ilości ławek i koszy na śmieci. Zgodnie  
z rysunkiem PZT zaprojektowano po 7 szt. ławek i koszy, natomiast w opisie 
projektu i przedmiaru ich liczba została określona jako 6 szt. 

 



 

 
 
Odpowiedź na pytanie 3: W ofercie należy uwzględnić 6szt. ławek i koszy na 
śmieci. Ławka nr 7 zlokalizowana na PZT w południowej części pumptrack-a 
została umieszczona omyłkowo. 

4) Prosimy o potwierdzenie zakresów dla poszczególnych projektów: 
4.1. Projekt architektoniczno-budowlany: Prosimy o potwierdzenie, że zakres 
jest określony obwiednią (zieloną linią przerywaną) Etapu I oraz dodatkowo 
należy wykonać ogrodzenie panelowe. 
Odpowiedź na pytanie 4.1: Zamawiający potwierdza. 
4.2. Projekt instalacji elektryki: Prosimy o potwierdzenie, że zakres jest 
wykonywany tylko dla Etapu I - pumptrack ‘a razem z szafą rozdzielczą i linią 
zasilającą. 
Odpowiedź na pytanie 4.2: Zamawiający potwierdza. 

 
4.3. Projekt instalacji monitoringu: Prosimy o informację czy instalacja 
monitoringu ma zostać wykonana dla całego terenu (Etap I + Etap II+ Etap III). 
W projekcie nie ma wyraźnego podziału na etapy, natomiast przedmiar jest 
nieczytelny. Ponadto zwracamy uwagę, iż instalacja oświetlenia będzie 
wykonywana tylko dla pumptrack ‘a, natomiast instalacja monitoringu jest 
zaprojektowana dla całego terenu i wykorzystuje słupy, które będą 
wykonywane w następnych etapach. Jeżeli monitoring ma zostać wykonany 
dla całego zamierzenia, to w jaki sposób mają zostać zamontowane kamery 
oznaczone: K1, K2, K3, K4, K11, K12, K13, K15? 



 

Odpowiedź na pytanie 4.3: Zamawiający oświadcza, że w ramach etapu 
pierwszego należy zainstalować kamery od K5 do K10 wraz z robotami 
towarzyszącymi i szafami rozdzielczymi SR1 i SR2. 
 
4.4. Projekt zieleni: Prosimy o doprecyzowanie zakresu, czy projekt zieleni ma 
zostać zrealizowany tylko dla Etapu I (zakres określony na PZT zieloną 
przerywaną linią) czy dla całego założenia? 
Odpowiedź na pytanie 4.3: Zakres dzieleni ma zostać zrealizowany dla Etapu I 
wskazanym na PZT zieloną przerywaną linią oraz zgodnie z załączonym 
przedmiarem robót.  
 

Podkreślamy, iż wg zapisów SWZ cyt. „Przedmiary robót pełnią rolę wyłącznie 
pomocniczą przy obliczeniu ceny ofertowej przez Wykonawcę”̨, dlatego dla 
Wykonawcy ważne jest ustalenie zakresu ww. projektów. 

5) W opisie Projektu Zieleni na stronie nr 25 widnieją zapisy dot. „Pielęgnacji 
gwarancyjnej”. Prosimy o informację kto jest odpowiedzialny za „pielęgnację 
gwarancyjną” – Zamawiający czy Wykonawca ? 
 
Odpowiedź na pytanie 5: Za pielęgnację gwarancyjną odpowiedzialny jest 
Zamawiający.  
 

6) Prosimy o przesłanie czytelnego przedmiaru dla instalacji monitoringu.  
Odpowiedź na pytanie 6: Zamawiający załącza przedmiar robót dla instalacji 
monitoringu. 
 

7) Prosimy o informację dot. istniejących warunków geologicznych w miejscu 
budowy pumptrack ‘a.  
Odpowiedź na pytanie 7: Zamawiający załącza badania geologiczne gruntu. 
 

8) Prosimy o podanie projektowanej powierzchni utwardzonej. W projekcie 
określono tylko powierzchnie placu odpoczynku – brakuje informacji dot. 
powierzchni dojść. Zgodnie z zapisami SWZ przedmiary stanowią rolę 
pomocniczą, natomiast oferta ma być sporządzona na podstawie projektu, 
dlatego prosimy o określnie powierzchni utwardzonej dojść. 
 
Odpowiedź na pytanie 8: Całość utwardzonych dojść wraz z placem 
odpoczynku wynosi 330,92 m2. 
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